АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2021                                                                                                      № 80
	О внесении изменений в  План -график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 гг.

  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить изменения в «План - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023гг.» согласно приложения.

2. Специалистам отдела по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам в течение трех рабочих дней обеспечить размещение плана закупок в «Единой информационной системе в сфере закупок» www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Добрятино.РФ.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                               Е.И. Жарёнов